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PiR
NGRITJEN E KOMISIONIT Tk VLERESIMIT PER PROJEKTIN “FUQIZIMI I
GRAVE DHE NXITJA E SIPERMARRJES (II)”

Né& mbéshtetje té nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “b” dhe “d” dhe nenit 64,
shkronja “b” t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, vendimit nr. 96 daté 28.09.2017
té Késhillit Bashkiak “Pér miratimin dhe zbatimin e Projektit “Fuqizimi i Grave dhe Nxitja e
Sipérmarrjes 11" hartuar sipas Udhézuesit Operacional pér zbatimin e projektit “Fuqizimi i grave
dhe nxitja e sipgrmarrjes (II), n& bashk&punim me United Nations Development Programme
(UNDP), me qéllim transparencén e ploté gjaté procesit t& shqyrtimit, vlerésimit t&
dokumentacionit dhe pérzgjedhjes sé aplikantéve, sipas kritereve t& p&rcaktuara né kété projekt,

URDHEROJ:

1. Ngritien e Komisionit t& Vlerésimit pér projektin “Fuqizimi i grave dhe nxitja e
sipérmarrjes (I1)”, me pérbérjen si mé& poshté:

e Pérfagésues nga Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Sociale (Anétar)
e  Pérfagésues nga Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar (Anétar)
e  Pérfagésues nga UNDP (Anétar)

2. Komisioni, i ngritur sipas pikés 1 t& kétij urdhri t& kryesohet nga pérfaqésuesi i Drejtorisé
sé Pérgjithshme té Shérbimeve Sociale dhe t& kryejé té gjitha detyrat e parashikuara né
udhé&zuesin operacional, bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e vendimit nr. 96, daté
28.09.2017 1€ Késhillit Bashkiak.

3. Renditja pérfundimtare e listés s& pérfituesve t& grantit, sipas totalit t& pikéve pér planet e
biznesit, t& publikohet né fagen zyrtare t& Bashkisé Tirané dhe/ose né& stendat e informimit
té saj.

4. Nése asnjé aplikante nuk paraget ankesé brenda 5 (pes¢) ditéve pune nga momenti i
njoftimit t& saj dhe/ose pas shqyrtimit t& ankesave nga Komisioni i Vlerésimit, dhe pas
ezaurimit té fazés sé regjistrimit t& bizneseve té reja, t& vijohet me lidhjen ¢ kontratave me
aplikantét pérfitues pér transferimin e grantit, sipas afateve dhe pérgindjeve té
parashikuara né udh&zuesin operacional.

5. Ngarkohen Komisioni i Vlerésimit, Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Sociale ,
Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria e Pérgjithshme e
Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun p&r ndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI




